
 

 

UCHWAŁA NR XIX/157/12 

RADY GMINY LIPINKI 

z dnia 25 lipca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipinki na 2012 r.  

Na podstawie art.18 ust.2. pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Lipinki 

uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 5.500 w tym:  

1) dochody bieżące o kwotę 5.500  

zgodnie z Załącznikiem Nr 1  

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 5.500 w tym:  

1) wydatki bieżące o kwotę 5.500  

Wydatki bieżące budżetu ustalone w ust. 1 pkt.1 obejmują:  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 5.500 w tym:  

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 5.500  

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem 2, 2.1 i 2.2  

§ 3. Budżet gminy na 2012 r. po wprowadzonych zmianach wynosi:  

1. Dochody budżetu 19.563 412,68 w tym:  

1) dochody bieżące 17.602 282,68  

2) dochody majątkowe 1.921.130,00  

2. Wydatki budżetu 20.594 082,15 w tym:  

1) wydatki bieżące 17.331 772,15  

2) wydatki majątkowe 3.262 310,00  

3. Deficyt 1.030.669,47  

4. Przychody budżetu 2.800.794,47  

5. Rozchody budżetu 1.770.125,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 sierpnia 2012 r.

Poz. 3920



§ 4.  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Bogdan Czeluśniak 

  

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIX/157/12 

Rady Gminy Lipinki 

z dnia 25 lipca 2012 r. 

 

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Lipinki na 2012 rok  

 Lp.  Dział  

 

Nazwa  Zwiększenia  

zł  

Zmniejszenia  

zł  

1.  700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  539  -  

 Dochody bieżące  

w tym:  

- wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości § 0470  

539  

 

 

539  

-  

 

-  

2.  710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   

3.186  

 

-  

 Dochody bieżące  

w tym:  

- wpływy z różnych dochodów § 0970  

3.186  

 

3.186  

 

-  

 

-  

-  

3.  750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  898   

 Dochody bieżące  

w tym:  

- wpływy z usług § 0830  

 

898  

 

898  

-  

4.  900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  877  -  

 Dochody bieżące  

w tym:  

- wpływy z różnych dochodów § 0970  

877  

877  

-  

 

-  

 RAZEM:  

w tym :  

- zwiększenie dochodów bieżących  

 

5.500  

 

5.500  

-  

 

-  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Bogdan Czeluśniak 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3920



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIX/157/12 

Rady Gminy Lipinki 

z dnia 25 lipca 2012 r. 

 

 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Lipinki na 2012 rok  

 Lp.  Dział  

Rozdział  

Nazwa  Zwiększenia  

zł  

Zmniejszenia  

zł  

1.  010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  5.500  -  

 01095  Pozostała działalność  5.500  -  

 Wydatki bieżące  5.500  -  

2.  750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  -  28.110  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  -  28.110  

  Wydatki bieżące   28.110  

3.  801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  -  55.000  

 80104  Przedszkola  -  55.000  

 Wydatki majątkowe  -  55.000  

4.  852  POMOC SPOŁECZNA  67.110  -  

 85295  Pozostała działalnośc  67.110  -  

 Wydatki majątkowe  67.110  -  

5.  900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  16.000  -  

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  16.000  -  

 Wydatki majątkowe  16.000  -  

 RAZEM:  88.610  83.110  

 Razem zwiększenie wydatków  

w tym:  

- zmniejszenie wydatków bieżących  

- zwiększenie wydatków majątkowych  

5.500  

-  

28.110  

-  

22.610  

-  

-  

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy  

Bogdan Czeluśniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3920



Załącznik Nr 2.1  
do Uchwały Nr XIX/157/12 

Rady Gminy Lipinki 

z dnia 25 lipca 2012 r. 

 

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu Gminy Lipinki na 2012 rok  

 Lp.  Dział  

Rozdział  

Nazwa  Zwiększenia  

zł  

Zmniejszenia  

zł  

1.  010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  5.500  -  

 01095  Pozostała działalność  5.500  -  

 1.Wydatki jednostek budżetowych  

w tym na:  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

5.500  

 

5.500  

-  

 

-  

2.  750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  -  28.110  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  -  28.110  

 1.Wydatki jednostek budżetowych  

w tym na:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

-  

 

-  

28.110  

 

28.110  

 RAZEM:  

w tym:  

- zmniejszenia wydatków bieżących  

w tym na:  

1. Wydatki jednostek budżetowych  

w tym na:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

- wydatki związane z realizacja zadań statutowych  

5.500  

 

 

 

5.500  

 

-  

5.500  

28.110  

 

22.610  

 

-  

 

28.110  

-  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Bogdan Czeluśniak 

  

 

Załącznik Nr 2.2 
do Uchwały Nr XIX/157/12 

Rady Gminy Lipinki 

z dnia 25 lipca 2012 r. 

 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Lipinki na 2012 rok  

 Dz. Rozdz.  Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1  2  3  4  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  -    55.000  

80104  Przedszkola  -  55.000  

 - wydatki na inwestycje  -   55.000  

 w tym:  

- przebudowa istniejącego Przedszkola w Lipinkach  

-   55.000  

852  POMOC SPOŁECZNA  67.110  -  

85295  Pozostała działalnośc  67.110  -  

 Wydatki majątkowe  

w tym :  

- zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych  

67.110  -  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  16.000  -  

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  16.000  -  

 Wydatki na inwestycje  

tym :  

16.000  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3920



- budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  

 RAZEM:  

w tym:  

- zwiększeni e wydatków majątkowych  

83.110  

 

28.110  

55.000  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Bogdan Czeluśniak 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3920


		2012-08-09T14:33:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




